
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 229/2020

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

č.j.: MMR-22872/2020-95

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účetč.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Netfox s.r.o.
Koněvova 65/2755
130 00 Praha 3
IČO: 27574032
DIČ: CZ27574032

Objednáváme:
Na základě výběrového řízení v NEN č. N006/20/V00007858 u Vás objednáváme rozšíření
NAS dle následujícího:
Rozšíření stávajícího diskového pole o:
- 1 ks Synology Expansion Unit RX1217sas,
- 7 ks disků 14 TB 7200 RPM kompatibilních s dodávaným zařízením.
Další požadavky:
- kompatibilita se stávajícím NAS pořízeným v 8/2018, který se skládá z:

• Synology RackStation RS18017xs+ (SN: 1850P5N144500),
• Synology Expansion Unit RX1217sas (SN: 1870P6N100700)

- zboží je určené pro český trh,
- dodávka, montáž a instalace zařízení v lokalitě Staroměstské náměstí 6, Praha 1,
- připojení expanzní jednotky s disky ke stávajícímu zařízení a jeho konfigurace,
- poskytnutí technické podpory od výrobce na 3 roky v režimu výměny vadného zařízení další
pracovní den.

Celková cena: 160 494,40 Kč s DPH

Termín dodání: do 14 kalendářních dnů od uveřejnění
objednávky v Registru smluv.

Lokalita: Staroměstské náměstí 6, Praha 1

Číslo úkolu: 366100/6125/35/95
Splatnost faktury: 21 dnů. Faktura musí obsahovat číslo

objednávky, ke které se vztahuje.

S pozdravem podepsal

Datum: 2020.05.14
15:30:56 +02'00'

z. ředitele odboru informatiky
V Praze dne 14. 5. 2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111 Digitálně podepsal
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz Datum: 2020.05.19

09:38:39 +02W

mailto:vip@netfox.cz
http://www.mmr.cz

